檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市私立聖心女子高級中學　函

地址：24931新北市八里區龍米路一段263號

承辦人：鄭安琪

電話：(02)2618-228轉105

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年4月21日

發文字號：聖字第10600000411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(聖字第10600000411號_附件一.doc)

主旨：請惠予協助公告本校「小學生課程體驗」活動相關資訊，

並請鼓勵小學四、五年級女學生暨家長踴躍參加，敬請

查照。

說明：

一、日期：106年6月17日(週六)上午8:30~12:10。

二、對象：小學四、五年級女學生

三、報名網址：https://goo.gl/forms/aly3nGxVw6xDcfOn1

四、聯絡人：李雪琴老師(02-26182280)

正本：桃園市各國民小學

副本： 2017-04-24
08:13:51

1060002609

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/04/24 09:43

■■■■■■■有附件